
UCHWAŁA NR XXIII/105/2016
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 20 lipca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d - e” ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (DzU z 
2013r poz. 594, 645 i 1318, z 2014r. poz. 379) oraz art. 211, art. 212, art.214,    art.215,art.217,art.222, art.258, 
art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych(Dz.U. z 2013 r.poz. 885, 938 i 1646, z 
2014r. poz.379)  Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. § 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody  - 15 860 361,91zł w tym:

- dochody bieżące  - 15 687 581,91zł

- dochody majątkowe  -       172 780,00zł

- wydatki  -   18 788 609,34zł

- wydatki bieżące  -    15 421 529,34zł

- wydatki majątkowe  -      3 367 080,00zł

§ 4. Planowany deficyt budżetu  wynosi 2 928 247,43zł i zostanie pokryty  przychodami z kredytu 
zaciągniętego na rynku krajowym w kwocie 600 000,00zł  oraz przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej w 
kwocie 2 328 247,43zł .

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: DE2B043B-1AE3-4C7A-87FB-D6561D7D6016. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/105/2016

Rady Gminy Masłowice

z dnia 20 lipca 2016 r.

Zmiany w planie dochodów
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 305 667,56 165,00 4 305 832,56
85215 Dodatki mieszkaniowe 300,00 165,00 465,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 165,00 465,00

Zlecone 300,00 165,00 465,00
Razem: 15 860 196,91 165,00 15 860 361,91

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: DE2B043B-1AE3-4C7A-87FB-D6561D7D6016. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/105/2016

Rady Gminy Masłowice

z dnia 20 lipca 2016 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdzia
ł

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 181 703,43 - 92 000,00 2 089 703,43
60016 Drogi publiczne gminne 1 690 199,23 - 92 000,00 1 598 199,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 075 000,00 - 92 000,00 983 000,00
Własne 1 075 000,00 - 92 000,00 983 000,00

852 Pomoc społeczna 5 352 395,09 - 14 835,00 5 337 560,09
85215 Dodatki mieszkaniowe 25 300,00 165,00 25 465,00

3110 Świadczenia społeczne 25 294,00 161,70 25 455,70
Zlecone 294,00 161,70 455,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,00 3,30 9,30
Zlecone 6,00 3,30 9,30

85295 Pozostała działalność 166 790,92 - 15 000,00 151 790,92
3119 Świadczenia społeczne 15 000,00 - 15 000,00 0,00

Własne 15 000,00 - 15 000,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 327 031,43 30 000,00 1 357 031,43

90095 Pozostała działalność 15 000,00 30 000,00 45 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Własne 0,00 30 000,00 30 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 389 000,00 77 000,00 466 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 187 000,00 77 000,00 264 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 000,00 77 000,00 264 000,00

Własne 187 000,00 77 000,00 264 000,00

Id: DE2B043B-1AE3-4C7A-87FB-D6561D7D6016. Podpisany Strona 1



Razem: 18 788 444,34 165,00 18 788 609,34

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: DE2B043B-1AE3-4C7A-87FB-D6561D7D6016. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/105/2016

Rady Gminy Masłowice

z dnia 20 lipca 2016 r.

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 472 000,00 - 44 220,00 1 427 780,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 075 000,00 - 92 000,00 983 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 075 000,00 - 92 000,00 983 000,00

Droga gminna Kraszewice w kierunku 
Moczydeł 210 000,00 - 40 000,00 170 000,00

Przebudowa drogi gminnej Korytno na 
działce nr 602/1 210 000,00 - 42 000,00 168 000,00

Przebudowa drogi gminnej Strzelce Małe 
na działce nr 829/1 77 200,00 - 10 000,00 67 200,00

60017 Drogi wewnetrzne 147 000,00 47 780,00 194 780,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 147 000,00 47 780,00 194 780,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych Przerąb na działce nr 80 147 000,00 47 780,00 194 780,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 33 000,00 30 000,00 63 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Budowa prosumenckich mikroinstalacji 
fotowoltaicznych na terenie gminy 
Masłowice dokumentacja techniczna

0,00 30 000,00 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 187 000,00 77 000,00 264 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 187 000,00 77 000,00 264 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 187 000,00 77 000,00 264 000,00

Adaptacja części budynku poszkolnego  na 
świetlicę Ochotnik 100 000,00 77 000,00 177 000,00

Id: DE2B043B-1AE3-4C7A-87FB-D6561D7D6016. Podpisany Strona 1



Razem 2 689 300,00 62 780,00 2 752 080,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: DE2B043B-1AE3-4C7A-87FB-D6561D7D6016. Podpisany Strona 2




